
www.holiday-link.com

DALMATIAN ROUTE - SPLIT,
STřEDNí DALMáCIE
Jeden z nejkouzelnějších koutů planety

Cena

Dalmatian Route - Brač
From Brač: Fly Over Zlatni
Rat, Island of Hvar and
Šolta and Castle Tvrdalj
Split
21000 Split
Chorvatsko

T: 00385 98 303 392
E: split-air@split-air.hr

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Dalmatian Route
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Cestování / převod
Produkt zahrnuje: navštívit atrakce, poznávání přírody / přírodních
krás, nabídka dobrodružství
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Jeden z
nejkouzelnějších koutů planety

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
Cijela godina

MíSTO A čAS ODJEZDU
Brač

MíSTO A čAS PříJEZDU
Brač



www.holiday-link.com

Informace

POPIS:

Tato trasa začíná odletem z letiště Brač a přeletem přes krásnou pláž Zlatni rat u Bolu,
jedné z nejznámějších chorvatských pláží, směrem na ostrov Hvar.
Let pokračuje do Vrbosky, jedné z nejmalebnějších vesnic na ostrově Hvar, a brzy přelétne
nad městy Jelsa a Starigrad.

Scéna, která na cestovatele čeká, je pohled na hrad Tvrdalj, letní sídlo Petara Hektoroviće,
s jezírkem s mořskou vodou a věží s holubníkem.

Poté let pokračuje do města Hvar, správního centra ostrova a jedné ze světoznámých
turistických destinací. Nad městem je hvězdárna, sloužící jak k turistickým, tak k vědeckým
účelům.

Let pokračuje přeletem Hvarského kanálu směrem na ostrov Šolta s nedotknutelnými
vysokými útesy, které ústí do moře na jižní straně ostrova a několika starými rybářskými
vesnicemi nacházejícími se v zátokách na severní straně ostrova, jako je romantická
Stomorska .

Let končí přeletem nad městem Split a obratem zpět přes Bračský průliv směrem na
Supetar, správní centrum ostrova Brač.

ROZVRH:

Letiště Brač - Bol - Vrboska - Jelsa - Starigrad - Hvar - Stomorska - Split - Supetar - Letiště
Brač


